（様式第１号）

令和３年度　赤い羽根共同募金配分事業

小・中学校及び高等学校『福祉学習ゲストティーチャー助成事業』申込書

令和　　年　　月　　日

宍粟市社会福祉協議会　会長　様

　　 　　　住　所　　宍粟市

申込者 　学校名
　　　　 校長名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　電　話

福祉学習ゲストティーチャー助成を受けたく、下記のとおり申込みます。
助成申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※申請金額の上限は１教室５，０００円で、講師料代金の範囲内となります。

	学
校
名
	住　所
	宍粟市

	　学校名

	℡

	実　施
教室
	教室名

	講師名

	実施日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）

	振

込

先

口

座
	金融機関名
	農協・信金・銀行・信組
	本店（所）

支店（所）

	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(ふり),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(がな),名義)

	※添付書類
チェック
	□受領証

	社 協 受 付 印